

## БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	29.08.2022г.	№	46	
3073	25 Курскун общесть. Выш судый район, с. I	Seneou	плук п 72	

О внесении изменений в постановление Администрации Березниковского сельсовета Рыльского района от 05.02.2018 № 19 «О размещения сведений о доходах, расходах, имущества и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном Березниковского сайте Администрации района сельсовета Рыльского предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 12.04.2022 №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Березниковского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Березниковского сельсовета Рыльского района от 05.02.2018 №19 «О размещения сведений о доходах, расходах, имущества и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Администрации Березниковского сельсовета Рыльского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (внесение изменений от 20.10.2021 № 63) следующие изменения и дополнения:
  - 1.1. подпункт г) пункта 2. изложить в новой редакции:
- «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход должностного лица, а также его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березниковского сельсовета Рыльского района Курской области в сети Интернет (<a href="http://Berezniki46.ru">http://Berezniki46.ru</a>).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования) в установленном порядке.

Глава Березниковского сельсовета Рыльского района

И.П Цыганков